
                                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               Πρέβεζα :15/05/2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ. πρωτ.:8503 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κ Ζήση 

Τηλέφωνο :2682 3 60658 
E-mail:zisi @1485.syzefxis.gov.gr 

 
ΘΕΜΑ: «Πράξη χορήγησης αδείας για επιμορφωτικούς ή επιστημονικούς λόγους» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 301/2024 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της    
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων» σχετικά με χορήγηση αδειών για επιμορφωτικούς ή 
επιστημονικούς  λόγους. 

3. Την αριθ. Πρωτ: 7243/23-04-2024 αίτηση της υπαλλήλου Τσεπραηλίδου Σοφίας 
του Δημητρίου κλάδου ΠΕ Παιδαγωγών-Ψυχολόγων. 

4. Την αριθ. Πρωτ:7245/23-4-2024 αίτηση της υπαλλήλου Βάσσιου Αικατερίνης 
του Δημητρίου κλάδου/ειδικότητα Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας/ 
Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας. 

5. Την αριθ. Πρωτ:7249/23-4-2024 αίτηση της υπαλλήλου Πλέουρα Αθηνάς του 
Αλέξανδρου κλάδου /ειδικότητα Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας 
/Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας. 

6. Την αριθ. Πρωτ:7144/23-4-2024 αίτηση της υπαλλήλου Κοτσώνη  Αγγελικής του 
Ιωάννη κλάδου/ειδικότητας Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας /Τ.Ε 
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας. 

7. Την αριθ. Πρωτ:7247/23-4-2024 αίτηση της υπαλλήλου Σαρόγλου Μαρίνας του 
Γεωργίου κλάδου/ειδικότητας Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας /Τ.Ε 
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας. 

8. Την αριθ. Πρωτ:7248/23-4-2024 αίτηση της υπαλλήλου Λώλη Σωτηρίας του 
Γεωργίου κλάδου/ειδικότητας Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας /Τ.Ε 
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας. 

9. Την αριθ. Πρωτ:7250/23-4-2024 αίτηση της υπαλλήλου Μπάλλα Γεωργίας του 
Κοσμά κλάδου/ειδικότητας Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας /Τ.Ε 
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας. 

10. Την αριθ. Πρωτ:7246/23-4-2024 αίτηση της υπαλλήλου Πάντου Ελένης του 
Γεωργίου κλάδου/ειδικότητας Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας /Τ.Ε 
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας. 
 για την συμμετοχή τους σε  σεμινάριο με θέμα «Τα ατυχήματα στους παιδικούς 
σταθμούς και πως μπορούμε να τα περιορίσουμε». 

11. Το αριθ. Πρωτ:7152/22-4-2024 εισερχόμενο έγγραφο του Δήμου Πρέβεζας με θέμα 
«Τα ατυχήματα στους παιδικούς σταθμούς και πως μπορούμε να τα περιορίσουμε» 

12.  Την από 14/05/2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, 
Δια Βίου Μάθησης & Πολιτισμού. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Χορηγούμε  μία (1) ημέρα εκπαιδευτική άδεια στους παρακάτω υπαλλήλους: 
1. Τσεπραηλίδου Σοφία του Δημητρίου κλάδου/ ειδικότητα ΠΕ Παιδαγωγών-

ΑΔΑ: ΨΗ7ΠΩΞΧ-ΑΕΓ



Ψυχολόγων/ΠΕ Παιδαγωγών -Ψυχολόγων. 
2. Βάσσιου Αικατερίνη του Δημητρίου κλάδου /ειδικότητα Τ.Ε Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας/ Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας. 
3. Πλέουρα Αθηνά του Αλεξάνδρου κλάδου /ειδικότητα Τ.Ε Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας/ Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας 
4. Κοτσώνη  Αγγελική του Ιωάννη κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας/ Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας. 
5. Σαρόγλου Μαρίνα του Γεωργίου κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας/ Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας. 
6. Λώλη Σωτηρία του Γεωργίου κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας/ Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας. 
7. Μπάλλα Γεωργίας του Κοσμά κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας/ Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας. 
8. Πάντου Ελένη του Γεωργίου κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας/ Τ.Ε Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας 
για τη συμμετοχή τους στο  σεμινάριο με θέμα «Τα ατυχήματα στους παιδικούς 
σταθμούς και πως μπορούμε να τα περιορίσουμε» που θα πραγματοποιηθεί 
διαδικτυακά από την εταιρεία Καραγιλάνης -Σύμβουλοι στις 17/05/2024 στην αίθουσα 
συνεδριάσεων Δημοτικού συμβουλίου  Πρέβεζας. 
 

 
 

 
 

 Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 

   Νικόλαος Γεωργάκος 

 
 
 

Κοινοποίηση:                                                                          
1. Ατομικό φάκελο υπαλλήλου 
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών                                    
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
4. Αρχείο Αποφάσεων 

 
   
           

  
     
  

                                      
                                                                                                                                       
 
 
» 

ΑΔΑ: ΨΗ7ΠΩΞΧ-ΑΕΓ


		2024-05-15T13:37:56+0300
	Athens




